
Referat fra Bestyrelses møde i Danskoffroadsport d. 18/4-2010. 

 
Tilstede: Nikolas Frank, Mikkel Schlüter, Ole Pedersen, Lars Jørgensen, Rene Jensen, Brian 

Madsen og Allan Øgendal. 

 

Vognbog: 

DASU's vognbog bruges, Ole har fabrikeret et tillæg deres bruges sammen med vognbogen. Dasu 

arbejder på at gøre vognbogen elektronisk, vi afventer mere info, men implementer den som 

planlagt, 2010 sæson indkøres den, og fra 2011 er den et krav. Ole laver en udførlig beskrivelse der 

ligges på hjemmesiden, og der oprettes indlæg på forum til evt. spørgsmål. 

 

Fast and Furious car show: 

Lars Jørgensen har overblikket. Der blev lavet aftaler omkring stillads, ellers har Lars styr på det.  

 

Dialog med Viola omkring løbsdatoer: 

Nikolas tager kontakt med Viola omkring datoer for løb i 2011 sæsonen, vi vil gerne undgå 

konflikter næste år hvis muligt. 

 

Regler for 2011 sæsonen: 

Rene vil forsøge at få gang i folk så vi får flere forslag ind. 

 

Online tilmelding:  

DASU's har lavet online tilmelding til løb, vi afventer og ser om det har nogle fordele. 

 

Formula Offroad: 

Bestyrelsen fik en update omkring årets Formula løb. Som altid vil vi gerne have flere hjælpere. 

 

Ass. Til Ole Pedersen: 

Efter samtale med Ole Pedersen blev det besluttet at han skal have en ”assistent” til at hjælpe med 

det tekniske omkring vognbog, Rallysyn og almindelige tekniske spørgsmål omkring vores 

Challenge reglement. Allan Øgendal vil blive uddannet til samme niveau som Ole pedersen. 

 

Tillægsregler: 

Der er kommet en ny skabelon til vores tillægsregler fra Dasu, denne tilrettes og distribueres rundt 

til løbsledere og løbsarrangører. Nikolas Frank, Rene Jensen, Michael Sørensen og Martin Sørensen 

forsøger at lave en samlet ”pakke” som indeholde de oplysninger og skabeloner der bruges til et 

arrangement. 

 

Evt.   

Martin Sørensen bliver kontaktet af Rene Jensen angående PR stilling. 

 

Rene Jensen forsøger at få et møde med SportIdent's danske agent. 

 

Allan Øgendal forsøger at lave et hverve arrangement i hedeager. 

 

Nikolas Frank arbejder videre med en ide til et arrangement som tak til officials og hjælpere. 

 

 

Referat ved Mikkel Schlüter og Nikolas Frank, Låsby d. 18/4-2010.  


